
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

2015. gada 09.jūnijā         Nr. 4 

Plkst. 17:30 

Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, J.Karavaičiks, A.Lūsis, J.Upenieks, A.Smočs, G.Peders, L.Beļikova 

Nav ieradušies: I.Pujāts, V.Bonders E.Golts, G.Palameiks 

Pieaicinātie: G.Ratnieks, I.Bļusina  

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Klindžāne 

Sēdi atklāj: 17:30 

 

Darba kārtība 

1. 23.03.2015 valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Atskaite par LVS kausiem un IAAF Jauno Vieglatlētu dienu 

3. Atskaite par Baltijas valstu mačsacīkstēm 

4. Eiropas komandu čempionāts (Herakliona, Grieķija, 20.-21.06.2015.)  

4.1. Komandas sastāva apstiprināšana 

4.2. Bonusu sistēma 

5. IAAF kongress (Pekina, Ķīna 20.-21.08.2015.) 

6. Valdes pārstāvniecība  

 Eiropas U23 čempionātā (09.-12.07.2015 Tallina, Igaunija);  

 Eiropas U20 čempionātā (16.-19.07.2015. Eskilstuna, Zviedrija),  

 * aktuālā informācija par sportistiem, kas jau izpildījuši normatīvus uz 09.06.2015.  

7. „TOP 50- mūsu medaļas Latvijai” programma 

8. Dažādi 

8.1. European Athletics Women's Leadership Awards 

8.2. IAAF Women in Athletics Award 

 

1. Apstiprināt 23.03.2015 valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 23.03.2015. valdes sēdes protokolu. 

 

2.  Atskaite par LVS kausiem un IAAF Jauno Vieglatlētu dienu 

G.Ratnieks informē, ka IAAF Jauno Vieglatlētu diena notika Liepājā 09.05.2015, kopā ar Liepājas kausiem, sacensības notika 2 

dienas, kas piesaistīja arī dalībniekus no Krievijas un Lietuvas, kopējais dalībnieku skaits 289. Valmierā 26.05.2015 kopējais 

dalībnieku skaits - 594 dalībnieki. Puse no dalībniekiem startē sprinta un tāllēkšanas disciplīnās. 

LVS kausu jaunums ir tas, ka nav kopvērtējuma, jo beidzamajā posmā brauc startēt tikai tie, kas cīnās par pirmajām vietām. U14 

grupas sacensībās, kas notika Iecavā- kopējais dalībnieku skaits bija ļoti liels – 400 dalībnieki. 

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 3. Atskaite par Baltijas valstu mačsacīkstēm 

G.Zālītis informē par startiem Baltijas valstu mačsacīkstēs. 

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Eiropas komandu čempionāts (Herakliona, Grieķija, 20.-21.06.2015.)  

4.1.Komandas sastāvs 

G.Zālītis informē par sportistiem un treneriem, kas iekļauti sarakstā.  

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt komandas sastāvu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2. Bonusus sistēma 

G.Zālītis izsaka piedāvājumu par izcīnītajām pirmajām 6 vietām izmaksāt naudas balvas Eiropas komandu čempionāta dalībniekiem. 

Kā arī ierosina izmaksāt katram komandas sportistam 100 Eiro naudas balvu, ja Latvija paliks 1.līgā. 

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Piešķirt naudas balvas sekojošā apmērā Eiropas komandu čempionāta Latvijas nacionālās izlases sportistiem: 

Izcīnītā vieta Naudas balvas apmērs 

1.vieta 300 eur 

2.vieta 250 eur 

3.vieta 200 eur 

4.vieta 150 eur 

5.vieta 100 eur 

6.vieta 50 eur 

 

Izmaksāt katram Eiropas komandu čempionāta Latvijas nacionālās izlases sportistam 100 eur naudas balvu, ja Latvija paliks 1.līgā. 

 

Nr. Uzvārds Vārds Nr. Uzvārds Vārds 

1 Latiševa-Čudare Gunta 30 Bukša Sindija 

2 Vaisjūns Oskars  31 Zūdiņš Kristaps 

3 Sokolovs Igors 32 Sabājevs Sandis 

4 Semeņuka Viktorija 33 Roshofa Patrīcija Karlīna 

5 Urtāns Māris  34 Kalniņš Kristers 

6 Rjazanova Jūlija 35 

Vītola Ilze/Nagle 

Inese/Bogdanova Valērija 

7 Baltušs Jānis 36 Karpinskis Austris 

8 Apine Madara 37 Dubinskis Ģirts 

9 

Ikauniece-Admidiņa 

Laura 38 Misāns Elvijs 

10 Mezītis Jānis 39 Štrobinders Mārcis 

11 Strausa Agata 40 Beļikovs Viktors 

12 Jurkevičs Dmitrijs 41 Admidiņš Rolands 

13 Prosmickis Vladislavs 42 Ieva Bļusina 

14 Linkeviča Valerija 43 Andis Austrups 

15 Palameika Madara 44 Miļkevičs Dmitrijs 

16 Leitis Jānis 45 Gailītis Guntars 

17 Briška Kaspars 46 Palameiks Gints 

18 Ābele Jeļena 47 Čumakovs Aleksandrs 

19 Orlova Karīna 48 Smoča Valentīna 

20 Ēriņš Edgars 49 Ķirsis Agris 

21 Ozola Linda 50 Lūse Marīte 

22 Grēniņš Māris 51 Krūms Edvīns 

23 Birjukovs Sergejs 52 Beļikova Ludmila 

24 Stepiņš Renārs   

25 Daktere Diāna   

26 Grabuste Aiga   

27 Štrobinders Rolands   

28 Miķelsone Inga   

29 Serjogins Dmitrijs   



5. IAAF kongress (Pekina, Ķīna 18.-19.08.2015.) 

G.Zālītis informē, ka IAAF kongress notiks 18.-19. augustā Pekinā, Ķīnā un ir pieteicis sevi kā delegātu.  

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

6. Valdes pārstāvniecība  

Izakās G.Zālītis. 

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

7. „TOP 50- mūsu medaļas Latvijai” programma 

G.Zālītis informē par LOK izveidoto programmu, kurai iedalīti 160 000 eur. Šis finansējums tiek sadalīts starp sportistiem, kuri ir 

TOP 12 Eiropā un pasaulē, un kuri gatavojas uz 2016.gada Olimpiādes spēlēm. Ņemot vērā LOV un citu finansējumu, kā arī sportistu 

iesniegto tāmi, nauda tiek sadalīta, ņemot vērā trūkstošo summu. Tomēr notiks korekcijas katram sportistam individuāli, ņemot vērā 

pašreizējo situāciju un tāmju izlietojumu līdz šim. 

Balsojums: par-7, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 8. Dažādi 

8.1. G.Zālītis informē par iespēju izvirzīt kandidātes sievietes uz EAA un IAAF apbalvojumiem, termiņš ir 31.jūlijs. Lūgums apdomāt 

priekšlikumus. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

8.2. I.Bļusina prezentē jaunās JOMA Latvijas izlases formas. 

Valdes locekļi izsakās atzinīgi par jauno formu dizainu un kvalitāti. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 19:40 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Klindžāne 


